
  Základní škola a Mateřská škola Stará Ves nad Ondřejnicí 

JÍDELNÍ LÍSTEK 

 23. 10. – 27. 10. 2017 

Pondělí 

Tvarohová pomazánka s kápií, chléb, mléko, 
jablko                

Česneková polévka                                                                                                              

Srbské rizoto, zel. salát, čaj                                                 

   Rohlík s máslem a marmeládou, čaj 

1,7 
 

1,3,7 

1, 7 

1, 7 

Úterý 

Musli směs s mlékem ovoce, čaj 

Zelná polévka                                                                                                                                                                                                                                                 

Rybí filé se zeleninou, vařený brambor, 
zel.obloha, čaj       

Sýrová pomazánka s pohankou,chléb, čaj  

1,7 

1,7 

1,4,7 
 

1,7 

Středa 

Lučinová pomazánka se zeleninou, chléb, kakao, 
ovoce 

Zeleninová polévka s bulgurem           

Vepřový guláš, houskový knedlík, čaj            

Játrová pomazánka,veka, čaj  

   1,7 
 

1,7 

1,3, 7 

1,7 

Čtvrtek 

     Hermelínová pomazánka, chléb, mléko, ovoce 

     Italská polévka 

     Kuřecí stehno pečené, vařený brambor, okurek        

     Houska s pomazánkovým máslem, zelenina, čaj  

1,7 

1 

1,7 

1,7 

Pátek 

Vajíčková pomazánka, chléb, bílá káva, ovoce       

   Špenátová polévka                                                                                   

Dušená játra na cibulce, rýže, čaj      

Veka s máslem, strouhaný sýr, čaj                                                                 

1,7 

1,7 

1,7  

1,7 

Vedoucí kuchařka: Hýlová Renáta              Vedoucí školní jídelny: Šindelová Věra  

email: jidelna.staraves@seznam.cz 
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